
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Eldrerådet 
Møtested: Storsalen, Indre Fosen rådhus 
Dato: 02.06.2021 
Tid: 10:00 -12:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Per Tronstad Leder  
Inger Lisa Lillemo Nestleder  
Inger Olsen Killingberg Medlem  
Kristin Kvidal Medlem  
Gudmund Rundhaug Medlem  
Harald Fagervold Medlem IF-PP 

 
 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Reidun Hindrum Fung. Helse- og omsorgssjef 

 
 
Godkjenning av innkalling og saksliste. 
Innkalling og sakliste ble godkjent. Ingen innvendinger til protokoll 
 
Sak 07/2021 Eldres dag 2021 
Eldres dag skal arrangeres i Leksvik 01.10.21 Arrangører: Leksvik pensjonistforbund og 
eldrerådet. 
 
Det ble valgt 2 representanter fra eldrerådet til planleggingskomiteen: Per Tronstad og Harald 
Fagervold. Mandatet til komiteen er å gjennomføre et komplett arrangement innenfor den 
kostnadsrammen som blir gitt. Inger Olsen Killingberg som er medlem i Leksvik 
pensjonistforbund kaller inn til det første møtet. 
 
Sak 08/2021 Medieomtale omkring forholdene ved Stadsbygd omsorgssenter. Eldrerådet 
ønsker innsikt i de faktiske forhold 
Stadsbygd omsorgssenter består av 40 omsorgsboliger og er en del av Vanvikan/Stadsbygd 
omsorgssone. Det har ved flere anledninger kommet kritikk i media både av bygningsmessige 
utfordringer i bygget, og kritikk av den hjelpa de som bor der får. De bygningsmessige 
utfordringene eks: høye dørstokker er det gjort noe med. Alarmanlegg ventes det på å få 
montert. Det er også kommet klage på den omsorgen som blir, en klage har gått til 
statsforvalteren og statsforvalteren har opprettet tilsynssak. Ansatte opplever medieomtalen 
som frustrerende og vond, de kjenner seg ikke igjen i framstillingen av den hjelp og pleie de gir. 
Samtidig har det vært en stor omstilling for både beboere, pårørende og pleiere å gå fra et 
eldresenter som var organisert på en annen måte enn det omsorgsboligene er. Kommunen 
skulle ha vært enda bedre på å informere om de endringene som ville komme, slik at 
forventningene til tjenestene som blir gitt, hadde stemt bedre med dagens tjenesteyting. 
 
Sak 09/2021 Status gangbru Krobrua Leksvik 



Tone Wikstrøm fra areal orienterte om saken: 
Status i reguleringsplan for Krohaugen: 
Planen har vært behandlet i arealutvalget som har stemt for at rekkefølgekrav knyttet til 
gangbro over Innerelva skal tas ut av planen. Rekkefølgekravet innebærer at gang-/sykkelbru 
ved Krobrua skal etableres før det er tillatt med bygging av leiligheter. En reguleringsplan sier 
ingenting om hvem som skal bekoste bru, men hvis hverken kommune eller fylkeskommune 
har avsatt penger, faller ofte slike krav på tiltakshavere i liknende situasjoner. Indre Fosen 
kommune mener dette rekkefølgekravet er urimelig, og ønsker at det skal fjernes. 
Fylkeskommunen eier vegen og skal sikre trafikksikkerheten for myke trafikanter. De har derfor 
varslet innsigelse til planen, det betyr at de sier at planen ikke er gyldig før politikerne godtar 
rekkefølgekravet. Når det foreligger en innsigelse til planen må kommunen møte 
fylkeskommunen til meklingsmøte hos Statsforvalteren. 
  
Det gjorde vi den 12/5. I møtet argumenterte kommunen igjen med at kravet er urimelig, men vi 
kom vi frem til en enighet om at forslagsstiller skal presentere en mulig løsning for gangbru, og 
at kommunen skal arbeide videre opp mot fylkeskommunen for å finne en finansiering av bru. 
Saken er noe uavklart inntil videre. 
  
Reguleringsplanen skal behandles i kommunestyret den 16/6. Der vil kommunestyret stemme 
over om hvordan de ønsker at vi skal forholde oss til rekkefølgekravet. Hvis kommunestyret får 
flertall for at rekkefølgekravet fjernes, og samtalene med fylkeskommunen ikke fører frem, vil 
saken bli oversendt til kommunal- og moderniseringsdepartementet for endelig avgjørelse. 
  
Leder Per Tronstad forfatter et skriv som sendes til kommunestyret. 
 
Sak 10/2021 Søknad fra HALL OF FAME det søkes om 10 000 til utstilling 
Indre Fosen HALL OF FAME søker om 10 000 til utstilling. Den 19.08 hedres Johan Bojer, 
tidligere har vi hedret Jens Bye, Bjørn Lyng, Gøran Sørloth. Hvem som skal hedres bestemmes 
av: ordfører, Kjetil Sund og Harald Fagervold. 
 
Indre Fosen HALL OF FAME er en privat forening som jobber på dugnad, men det koster å 
lage utstilling.  Intensjonen med foreningen er: Hedre folk eller organisasjoner som har gjort 
noe ekstra og gjort kommunen kjent. 
 
Harald Fagervold meldte seg inhabil og forlot møtet under behandlingen. 
 
Vedtak: Søknaden avslås med den begrunnelse at det ligger utenfor eldrerådets ansvars og 
virksomhetsområde. 
 
Sak 11/2021 Vedtak i hjemmehjelpssak som eldrerådet er blitt bedt om å se nærmere på 
 
Tove Penna Steen, leder koordinerende enhet, orienterte rådet om hvordan en søknad om 
tjenester blir behandlet ved forvaltningskontoret. 
 
Utredningen starter med en kartlegging. Mange faktorer blir vurdert, og det kan innhentes 
opplysninger fra for eksempel: pårørende, lege, hjemmetjeneste. I kartleggingen blir også 
søkers ressurser kartlagt, utgangspunktet er ikke :hva trenger du hjelp til, men: hva klarer du 
selv og hva kan de rundt deg bistå deg med.  
 
Vedtak blir fattet etter kartleggingen.  Standarden i Indre Fosen for praktisk bistand er 1,5 time 
3.hver uke. 
 
Eldrerådet tar ikke stilling til det konkrete vedtaket, men vil komme med en generell uttalelse: 
Eldrerådet mener intervallet mellom vedtak om renhold/hjemmehjelp er for langt. 
 
Sak 12/2021 Informasjon 



 Status Korona. Det er for tiden registrert 1 smittet i kommunen, vedkommende er 
isolert, i tillegg er 1 person i karantene 

 Vaksineringen går etter planen, kommunen setter alle de vaksinene som de mottar. 
Kommunen sier heller ikke nei til mottak av vaksiner i sommer. 

 Eldre ut på middag-65 + kommunen har mottatt 130 000,- til prosjektet. Planleggingen 
er i gang, men vil ikke bli gjennomført før etter sommeren. Frivilligsentralen i Leksvik har 
fått ansvaret. 

 Tiltak sårbare eldre i koronatider. Kommunen har mottatt til sammen 600 000 fra 
statsforvalteren som skal benyttes inneværende år: 

 
300 000 til sykehjem 
Sykehjemmene har kjøpt inn Motiview  
Motiview motiverer til økt fysisk aktivitet og økt sosial interaksjon for eldre.  
 
Se gjerne på denne filmen fra som våre kunder i Karlstad har laget for å se litt mer om hva det 
dreier seg om.  
 
300 000 til hjemmeboende  
 
Gjennom frivilligsentralen i Leksvik er det etablert kontakt og kontrakt med 2 «inn på tunet 
gårder» i kommunen. Gårdene vil ta imot  hjemmeboende eldre som har behov for å komme 
seg ut på en aktivitet. I første omgang 3 mnd framover 1-2 ganger i uka. 
 
 
Eventuelt 
 
Det ble stilt spørsmål om hvorfor kommunen ikke renoverte leilighet på Leikvang i Råkvåg etter 
vannskade. Sekretæren har i ettertid fått opplyst at det tar tid pga av at vi venter på svar fra 
forsikringsselskapet. 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=VqU_gJEdlDA&feature=youtu.be

